

Harmonogram odbioru odpadów komunalnych GMINA SŁUPIA JĘDRZEJOWSKA 2024 r.

Rejon 3

Dąbrowica, Jasieniec, Obiechów, Stary Węgrzynów,
Nowy Węgrzynów, Sprowa, Raszków, Wielkopole

Rodzaj odpadów	Styczeń	Luty	Marzec	Kwiecień	Maj	Czerwiec
Odpady zmieszane	24	21	20	10, 24	9, 22	6, 19
Papier, metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe	24	21	20	24	22	19
Szkło	24	21	20	24	22	19
Odpady wielkogabarytowe, opony	-	-	25	-	-	-
Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny	-	-	25	-	-	-

Rodzaj odpadów	Lipiec	Sierpień	Wrzesień	Październik	Listopad	Grudzień
Odpady zmieszane	4, 17	7, 22	5, 18	4, 16	15	12
Papier, metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe	17	22	18	16	15	12
Szkło	17	22	18	16	15	12
Odpady wielkogabarytowe, opony	-	-	-	-	20	-
Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny	19	-	-	-	20	-

Prosimy o wystawianie w tych dniach pojemników i worków przed posesję do godziny 6:00 rano lub poprzedniego dnia.
Prosimy o przestrzeganie terminów i godziny,
w przypadku niezrealizowania odbioru odpadów wywóz nastąpi dopiero w następnym terminie.

SUROWCE ODBIERANE W SPOSÓB SELEKTYWNY

L.p.	TYP SUROWCA	WRZUCAMY	NIE WRZUCAMY	UWAGI
1	<p>TWORZYWA SZTUCZNE, METAL, OPAKOWANIA WIELOMATERIAŁOWE</p> <p>Worek w kolorze żółtym</p>	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Opakowania po płynach i napojach PET; ✓ Plastikowe kubki i opakowania po produktach spożywczych; ✓ Opakowania po chemii gospodarczej (szampony, płyny); ✓ Pojemniki z tworzyw sztucznych po artykułach sypkich; ✓ Folie, worki foliowe; ✓ Puszki po napojach i konserwach; ✓ Aluminium; ✓ Drobny złom metali kolorowych; ✓ Drobny złom żelazny; ✓ Opakowania typu TETRA - PACK (kartoniki po mleku, sokach) 	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Opakowań z zawartością; ✓ Zabrudzonych opakowań; ✓ Pojemników po smarach; ✓ Puszek po lakierach i farbach; ✓ Opakowań po aerozolach; ✓ Zużytych akumulatorów i baterii; ✓ Tworzyw sztucznych pochodzenia medycznego; ✓ Mokrych folii; ✓ Opakowań po środkach chwastobójczych, owadobójczych i innej chemii ogrodniczej i rolniczej; 	<p>Butelki PET należy zgnieść i ponownie zakręcić.</p> <p>Wszystkie surowce w worku winny być pozbawione zawartości i resztek jedzenia. Brudne i z resztkami jedzenia należy wrzucać do pojemnika z odpadami zmieszanymi</p>
2	<p>SZKŁO</p> <p>Worek w kolorze zielonym</p>	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Opakowania szklane tj.: niepotłuczone butelki, słoiki wolne od zanieczyszczeń metalami i tworzywami (bez plastikowych i metalowych nakrętek); 	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Luster; ✓ Szkła okiennego i zbrojonego; ✓ Fajansu i porcelany; ✓ Zużytych żarówek i lamp jarzeniowych; ✓ Stłuczki szklanej; ✓ Szkła nietłukącego typu DURALEX, ARCOROC, VEREKO; 	<p>Wszystkie surowce w worku winny być całe pozbawione zawartości i resztek jedzenia. Potłuczone, brudne i z resztkami jedzenia należy wrzucać do pojemnika z odpadami zmieszanymi</p>
3	<p>PAPIER</p> <p>Worek w kolorze niebieskim</p>	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Gazety, książki, zeszyty; ✓ Katalogi, prospekty, foldery; ✓ Torby i worki papierowe; ✓ Tekturę i kartony oraz opakowania wykonane z tych materiałów. 	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Papierów i tektury pokrytych folią metalową lub tworzyw sztucznych (opakowań po art. Spożywczych w tym opakowań typu TETRA-PACK) ✓ Kalki zabrudzonej i tłustego papieru z masła, margaryny; ✓ Artykułów wykonanych w połączeniu z innymi materiałami; ✓ Artykułów higienicznych (chusteczek, podpasek, pampersów) 	<p>Wszystkie surowce w worku powinny być czyste tj. niezatłuszczone, niezabrudzone farbami, smarami, itp.</p>